
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКО - ГАВАНСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
«27» декабря 2022 г.  

 

№ 101/208-8 

Об образовании группы контроля за использованием в территориальной 

избирательной комиссии Советско-Гаванского района Государственной 

автоматизированной системы «Выборы» при подготовке и проведении 

досрочных выборов главы  городского поселения « Город Советская 

Гавань» Советско-Гаванского муниципального района 

 
 

В целях контроля за соблюдением законодательства Российской 

Федерации о выборах, требований Положения об обеспечении безопасности 

информации в Государственной автоматизированной системе Российской 

Федерации «Выборы»,утвержденного Постановлением ЦИК России от 

03.07.2003 № 19/134-4 (в редакции постановления ЦИК России от 

23.02.2007г.), в соответствии со статьей 23 Федерального закона «О  

государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы», ч. 3 ст. 94 Избирательного Кодекса Хабаровского края, 

территориальная избирательная комиссия Советско-Гаванского района, на 

которую возложены исполнения полномочий по подготовке и проведению 

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума 

городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Образовать группу контроля за исполнением в территориальной 

избирательной комиссии Советско-Гаванского района Государственной 

автоматизированной системы «Выборы» при подготовке и проведении 

досрочных выборов главы городского поселения «Город Советская Гавань» 

Советско-Гаванского муниципального района в составе: 



2 

 

Павловская Н.Г.- член комиссии с правом решающего голоса, 

руководитель группы; 

Мангул Н. Г. - член комиссии с правом решающего голоса; 

Петрова И. Ю. - член комиссии с правом решающего голоса; 

Ходус Н .Ю. - член комиссии с правом решающего голоса. 

2. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах 

Администрации Советско-Гаванского муниципального района, 

Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-

Гаванского муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Г.В. Сорокину.  

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Советско-Гаванского района      И. В. Сурнина 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

Советско-Гаванского района       Г. В. Сорокина 
 


